

... اگر قرار است با تکیه بر واقعیت تاریخی و اجتماعی، حدود و نفوذ کشورها را مشخص کنیم، اگر قرار است از حقوق تاریخی و اساسی ملت‌ها سخن بماند و این بررسی آغاز گردد که شاخه‌های فرهنگی و نژادی کدام ملت در سرآغاز آسیای میانه پراکنده است، و اگر قرار بر این مدار قرار گیرد که حقوق تاریخی و اساسی هر ملت را بدان بازگردانیم، آنگاه آشکار میگردد که بنا به ایجاد برخی از این کشورهای عربی، چگونه دست تجاوز بر حقوق تاریخی ملت ایران دراز کرده‌اند.

خاک و خون

شماره ۱۲۵

رئیس دانشگاه ملی
بر کنار شد

« خاک و خون » به پیروی از خط مشی خود معایب را می‌بیند و بی‌پرده آنها را بازگو میکند - همچنانکه از بیان کوشش‌های سازنده و ستایش گام‌های خلاق نیز خودداری نمی‌کند.

بدنبال کوشش‌های « خاک و خون » برای برملا ساختن آنچه که در دانشگاه ملی میگذشت، صبح دیروز آقای دکتر شیخ الاسلام رئیس دانشگاه ملی استعفا کرد، استعفا و یا برکناری برای ما فرقی نمی‌کند؟

نکته اساسی این است که نباید این همه قصور و تسامح و خلاف کاری بی‌عقوبت بماند.

آنچه مسلم است در دانشگاه ملی تاکنون اقداماتی صورت گرفته است که طی آن آرزوهای مردم دانش دوست و امیدهای جوانان وقت و عمر آنان به بازی گرفته شده است.

این مسائل باید رسیدگی گردد و قبل از هر چیز رسیدگی باین مسائل مهمترین وظیفه هیئت امنا و سرپرست جدید دانشگاه ملی میباشد.

دولتهای مخلوق استعمار

رستخیز کردن دلیر، پاسخگوی این یاوه‌هاست

یکبار دیگر دشمن زاز خای و بی‌آزرم ملت ایران از حلقوم خود نغمه‌ای شوم سر داده است - یکبار دیگر از سوره این داعیه بی‌اساس و واهی برخاسته که خوزستان این گهواره مدنیت ملت ایران و این گهواره فرهنگ درختان ایران زمین را جزئی از میراث دنیای عرب دانسته است.

این بار روزنامه البعث دمشق اعلام نموده است که برای رهایی خوزستان و الحاق آن به میهن عربی ۱۴ سازمانی تشکیل یافته است که این سازمان در حمایت دولت جمهوری سوریه کوشش‌های خود را دنبال خواهد نمود!

ما بدان هنگام که یوسف زاعین نخست وزیر سوریه که بدنبال استاد و معلم مصر و خود عبدالناصر سخن از خوزستان عربی می‌آورد پاسخ او را دادیم و یاد آوردیم اگر یوسف زاعین و عبدالناصر و گروهی دیگر از زمامداران خود کلامه عرب اندک آشنائی بتاریخ و واقعیات داشتند بخود این جرات را نمیدادند که دست تجاوز بسوی آب و سرزمین‌ها و ساحل‌های ایران زمین دراز کنند.

چرا یوسف زاعین و روزنامه البعث و گروهی زازخای مصر و کما کنون دم از میهن بزرگ عربی می‌زنند. بطاظر نمی‌آورند که اصولا آنچه را که بنام دولت سوریه و یاد دولت عراق و با برخی دیگر دولتهای عربی نام گذارده‌اند پدیده‌های سیاست‌های استعماری پس از جنگ نخستین جهانی میباشد.

این قبیل دولتهای بدن‌خاطر بوجود آمدند که بصورت زندانی بزرگ برای تیره‌های نژاد و ملت‌های باشند که استعمار با وحدت و آزادی و یگانگی آنان هم آهنگی نداشت.

اینها بوجود آمدند تا بصورت دیوارها، سنگین و پرهیبت جدایی و اسارت بر روی پیکره زنجیر شده مردم آریائی نژاد این سامان قرار گیرند. تا از این رهگذر استعمارگران هم چنان بر کرسی قدرت و بر مسند چپاولگری و بنمای خود به نشینند.

اگر یوسف زاعین و نویسندگان روزنامه البعث باین حقایق آگاهی داشتند، اگر به محیط و اجتماعی که بر آن حکومت میکنند چشم میدوختند، میدیدند که این سخن ما بیهوده نیست، هم اکنون صدها هزار کرد ایرانی نژاد در آن دیار در زنجیرهای اسارت و بردگی بسر میبرند و سرزمین آباء اجدادی آنان در جنگال حکومت ظالمانه این عوامل استعمار قرار گرفته است.

از سوریه گرفته تا عراق و از عراق گرفته تا ناسر تا سر خلیج فارس - آنچه را که بنام دولت‌های عربی و حکام عرب بر مردم این سرزمین وسیع مسلط ساخته‌اند.

قدرتهای استعمالی و حکومت‌هایی است پوشالی که استعمارگران در این منطقه از جهان بوجود آورده‌اند.

اگر بنیاد جیشی درگیر شود تا مردمی اسیر و زنجیر شده را نجات دهد - اگر بنیاد قیامی بزرگ طومار بر نامه‌های استعماری را در این منطقه از جهان درهم بپیچد، این جنبش، آن رستخیز نجات بخشی خواهد بود تا می‌باید نژاد آریائی را از غل و زنجیر حکومت‌های یوشالی عرب برهانند - «نیا خاک» آنان را از این اقلیت غاصب که به نیرنگ و توطئه و با بهره‌گیری از نفوذ و قدرت استعمارگران به جنگال آنان افتاده است باز ستاند.

اما چرا یوسف زاعین‌ها - عبدالناصرها و دیگر خود کامکان مصر و اینگونه جسورانه دست تجاوز به میهن ما و حقوق ملت ایران پیش می‌آورند، نکته‌ای است که ما بقیه در صفحه ۴

مباحث ناسیونالیسم کلیم
نقل از: ناسیونالیسم (۳)
نشریه حزب پان ایرانیست اروپا

پاسخ به: آدمیزاد

از برادر کرد هم نژاد خود حداقل بعنوان یک انسان دفاع کن

در شماره گذشته مقدمه و متن منشور سر بلندی ایران را بطور کامل درج نمودیم تا خوانندگان ایران - پرست و آزاده «خاک و خون» دریابند آنچه که بدین حد مورد مخالفت آدمیزاد! و همفکران او قرار گرفته است چیست؟ بقیه در صفحه ۳

یاوه‌گویان سوری

رستخیز کردن بر موند برای رهایی از جنگال استعمار تا زمانه مشتی محکمی است بر دهان یاوه‌گویان بدنهاد و کج اندیش سوری ملت ایران تا آخرین نفس از حقوق هم نژادان کرد خود دفاع نموده و پشتیبانی بی - دریغ خویش را از جنبش آزادی بخش آنان اعلام می‌دارد.

بیرامون نامه جمعیت ایرانی طرفدار حکومت متحد جهانی (۵) از: آرمان

حقیقت اندیشه انتر ناسیونالیسم

بزرگترین فریب فکری و روانی ملت‌های استعمار شده

هفته کتاب

امروز اولین روز هفته کتاب آغاز میشود. ملت ما از دیرباز با کتاب آشنا بوده و شاید بیش از هر ملتی در طول تاریخ بر افتخار خود در تهیه کتاب و ایجاد کتابخانه‌های بزرگ کوشش کرده است. کتابها نه قلمه الموت چهارصد هزار کتاب وجود داشته است. در روزگار ما و در روزگار آن گذشته نقش کتاب در پیش برد فرهنگ و تمدن ملل، غیر قابل انکار بوده و در زمان ما که عناصر و عوامل آموزنده بسیاری از قبیل رادیو، تلویزیون، فیلم و غیره در دسترس مردم می‌باشد هنوز کتاب راحت ترین رسو دهنده ترین وسیله نشر افکار و عقاید گذشتگان و معاصرین و همچنین بیان کننده همه رویدادها و حوادث جهان از قرون دور دست تاریخ تا با روز می‌باشد. نکته مهم این است که همان گونه که کتاب خوب بهترین وسیله ارشاد مردم در همه زمینه‌های اجتماعی و افزون کردن ذخائر معنوی آنها می‌باشد، همانگونه کتاب مصر که متاسفانه تعداد آنها روز بروز برای سودجویی ناشران استفاده طلب در همه جهان رو - با افزایش است می‌توانند بزرگترین ضربت را به پیکر اجتماعات وارد آورند و در زمینه‌های مختلف فساد و تباهی را رواج دهند. نسل جوان و ارشاد نشده بقیه در صفحه ۲

استعمارگران برای ادامه حیات استعماری خود و جلوگیری از بیروزی جنبش‌های ضد استعماری ملل که بعد از جنگ نخستین جهانی رویه توسعه و گسترش گذارند، تمهیدات و راه‌حل‌های جدیدی در نظر گرفتند که مجموعه این روش‌های جدید استعمارگران بعنوان «استعمار نوین» نامیده شد - هدف کوشش‌های جدید استعمارگران عبارت بود از:

- ۱- تلاش‌های آزادی بخش توده‌های مردم و ملت‌ها را منحرف کنند و این کوشش‌ها را در تار و پود نفوذ فکری و سیاسی و اقتصادی خود قرار دهند.
- ۲- تمایلات استقلال طلبانه توده‌های ملت‌ها را اساس توطئه‌های تجزیه طلبانه پیکره‌های واحد ملت‌ها قرار دهند و بدین وسیله با تشکیل دولت‌های کوچک و ناتوان در داخل مرزهای غیر طبیعی و قراردادی و سیاسی، تأمین برای تفرق و نیرومندی واحدهای بقیه در صفحه ۳

همراه با کارشناسان بهداشت جهانی مسبب توطئه بیروت بایران آمد



هیولای چین سرخ - خطری که همسایگان از آن شافل اند

این عنصر خود سر و متجاوز بحقوق ملت ایران را از ایران بیرون کنید!

همراه با کارشناسان بهداشت جهانی جهانی مسبب توطئه بیروت بایران آمد

دیروز دوتن از کارشناسان سازمان بهداشت جهانی آقایان پرفسور کیرشف و دکتر انجل همراه با دکتر برنستا از دانشگاه امریکائی بیروت برای بررسی نتایج بورسهائی که سازمان در اختیار پزشکان ایرانی گذاشته و می‌گذارد، بتهران وارد شدند. دکتر برنستا که با این کارشناسان همراه است، منشی انجمن سابق متخصصان بیهوشی میباشد که ضمن کنفرانس اخیر بیروت بر اثر اعتراض پزشکان ایرانی در مورد شرکت اشخاصی بنمایندگی بقیه در صفحه ۲

بهترین راه حل مسئله نان آنستکه: نان را اگران نکنید

دولت باید مباشرت تولید نان را برعهده بگیرد و چندان کالا عرضه نماید تا تعادل لازم برقرار شود ...

مسئله نان شهر تهران، باز بعنوان یکی از بزرگترین مسائل داخل مسئله نان و گوشت تشکیل

گسترش کاوشهای نفتی در خلیج فارس

شرکت‌های نفتی خلیج - بوشهر - سکوی نفت لاوان - خارک - تلمبه - ناهید

کوشش‌های شرکت‌های جدید لتاسس نفتی در فلات قاره گسترش و توسعه بسیار یافته است - همچنانکه انعقاد قراردادهای مربوط بنبف فلات قاره از نظر کمییت حق حاکمیت ملت ایران نسبت بخلیج فارس در خور توجه بود، موضوع گسترش هر چه بیشتر فعالیت شرکت‌های مختلط از جهات بسیار حائز توجه و اهمیت میباشد - ما همچنانکه بکرات تذکر داده‌ایم سیاست نفتی ایران بویژه در خلیج فارس هرگز نمیتواند از سیاست ملت ایران جدا باشد، بدین مناسبت کوشش بقیه در صفحه ۴

خاک و خون و:

خوانندگانش

از سوی خوانندگان ارجمند و هواداران «خاک و خون» نامه‌های محبت آمیز حاوی پاره‌های یادآورهای سودمند و خبرها و مطالب همچنان دریافت میشود که نشانه اقبال فراوان مردم ایران از این روزنامه میباشد دران شماره نیز به چند نامه رسیده پاسخ میدهم و بخشی از آنها را نقل میکنیم.

آقای همایون داودی از اهواز نوشته اند: «... شما پیام آور دردها، رنجها، شادیاها، غمها، شکست‌ها، پیروزیها و نابودکننده استعمار هستید روزنامه شما چیزی را که سالها بدنبال آن میکشتم و در (رتکین نامه‌ها) نیافته بودم بمن رسانده است...» بقیه در صفحه ۲

ملی، مطر ح شده است. اگر بخوانند بدولتها بر حسب بزرگترین وظایفی که برای خود منظور میدارند نامی بدهند دولتهای ایران را باید دولت نان و گوشت نامید زیرا در اکثر فصول سال شغل شاغل ارکان دولت

تفسیر هیولای چین سرخ

خطری که همسایگان از آن غافل هستند

از: دکتر عباس روحبخش
از راز مخوفی بر میدارد که محافظ سیاسی و مطلعین دیپلماتی جهان بر هیبت و عظمت ترسناک آن راز قوف کامل ندارند و آن سیاست تجاوز آمیز و هدفهای زیادت طلبی و جهانجویی و جهانتگیری چین کمونیست است که از سوی رهبران این ملت هفتصد میلیونی بدون هیچگونه پرده پوشی در کمال روشنی و وضوح عنوان میشود ولی متاسفانه بسیاری از مقامات سیاسی جهان با یکنوع خوشبینی بقیه در صفحه ۴

صدا گونگ

عید خون
صحفه اول - در دیوان استاد معزز محمد حسین شهریار سیر و گشتی داشتم، راستی که هر وقت را مرفه‌تر بود، شهریار علاوه بر آنکه شاعری توانا و غزل سرائی زبردست و والا است، از آن جمله شعرائی است که میهن را سخت گرامی میدارد و از این لحاظ که شاعری وطن پرست و آزاده است در میان بسیاری از مردم این مرز و بوم که هنوز تبلیغات و تأثیرات اندیشه‌های غیر ایرانی و ناپاک، بر تارهای روح و جان نشان نتوانسته است اثر بگذرد. ارجی گران و قدری کلان دارد دیوان اشعار وی سراسر از حب وطن و دل بستگی به بزرگی و عظمت ایران زمین و سعادت و سرفرازی ملت ما موح می‌زند، یادش بخیر خوشی یاد و هر کجا هست خداوند سلامتیش بدارد و این دوره باز نستی از کار اداری، موفقش فرماید که در کار شعر و شاعری راه کمالی را که پیموده است به بالا الراق برساند و میهن پرستان خاصه جوانان پر شور و آزاده را شوقی و حالی در راهی که پیش دارند، ارزانی بدارد.
حالا اجازه بدهید یکی از غزل‌های پرشوری را که اتفاقا با خاک و خون نیز قرابتی دارد تقدیم حضورتان کنم تا برویم سراغ تماشاگری دیگر، این غزل در دیوان استاد عید خون نام دارد - اینک شما راهم باین سیر و گشت میبرم؛
تا که در بر شاهد آزادی و قانون گرفتند
کاین همایون گوهر از کام نهنگان چون گرفتند
زان سپس آن روز را هر ساله عید خون گرفتند
بقیه در صفحه ۳

چکیده خبرهای ایران و جهان

پروسی رویدادها
بقیه در صفحه ۴

خاک و خون

۶/۱۱۸۲۲
۴۴/۸/۲۲

آگهی

طبق نامه شماره ۴۴/ت/۲۹/۴۴ پیوست صورت جلسه مورخ ۱۸/۷/۴۴ مجمع عمومی صاحبان سهام شرکت تعاونی تهیه و توزیع لوازم حرفه‌ای تاکسی‌داران تهران و حومه آقایان جواد شهریاری منشی و خلیل ایرانی و کیومرث قاسملو و علی اصغر مستعان پور و حاج اکبر ظفر قندی بسمت اعضاء اصلی و آقایان محمد باقر حسین پور و محمد ایران منشی بسمت اعضاء علی‌البدل و آقایان مصطفی شایسته و محمد ذاکر ظفری قندی بسمت بازرسان شرکت انتخاب گردیدند و باستناد صورت جلسه مورخ ۴/۷/۲۰ هیئت مدیره آقایان جواد شهریاری بسمت رئیس و خلیل ایرانی نایب رئیس و کیومرث قاسملو منشی هیئت مدیره تعیین شدند بر این صورت جلسه مورخ ۶/۷/۲۰ آقایان نورالدین حکمتی بسمت مدیر عامل شرکت انتخاب گردیدند استفاده از حسابهای جاری شرکت در بانک ها با امضای آقای نورالدین حکمتی و مدیر عامل و یکی از اعضاء هیئت مدیره بامهر شرکت و کلیه تعهدات مالی شرکت با امضای آقای نورالدین حکمتی مدیر عامل و آقای مهاجر شجاعی حسابدار شرکت با مهر شرکت خواهد بود مراتب ثبت و آگهی میشود

از طرف رئیس اداره ثبت شرکتها و مالکیت صنعتی . مهدی تراقی

۶۰۱۹ م الف
آ- ۶۹

آگهی

بتاریخ ۲۰/۷/۴۴ آقای مهرداد هدایت بوکالت از بانک سپه دادخواستی بخواسته مبلغ پنجاه هزار ریال وجه یک برگ سفته بزرگ شماره ۴۳۳۳۱۹۹ بظرفیت آقایان علی‌علی‌صمدی دلخوش ماسوله و جواد ایچکیان عسکری بدادگاههای بخش تهران تقدیم داشته که بکلاس ۴۳۳۳۱۹۹ بضمیمه اول ارجاع و چون در جریان رسیدگی احد از خوانندگان در نشانی معینه شناخته نگردیده مراتب بدرخواست وکیل خواهان بدستور ماده ۱۰۰ قانون آئین دادرسی مدنی سه نوبت متوالی در روزنامه رسمی کشور شاهنشاهی ایران و یکی از اجراید کثیر انتشار آگهی میشود که آقای علی‌علی‌صمدی دلخوش ماسوله ظرف سه ماه از تاریخ نشر آخرین آگهی جهت دریافت نسخه فانی دادخواست و مدارک باین دفتر مراجعه و در روز شنبه ۲۱/۱۲/۴۴ ساعت ۸ و ربع صبح جهت رسیدگی در شعبه اول دادگاه بخش تهران حاضر و وکیل ثابت الوکاله خود را معرفی نماید و الا طبق مقررات اقدام مقتضی معمول میگردد در صورت احتیاج با آگهی بعدی یک نوبت در روزنامه منتشر و مدت آن ده روز خواهد بود

مدیر دفتر شعبه اول دادگاههای بخش تهران - کاغذی

۵۹۸۲ م الف
آ- ۳۱
۷۷-آ

شماره ۶۱۱۷۳۰
تاریخ ۴۴/۸/۱۸

آگهی

طبق نامه مورخه ۱۹/۸/۴۴ شرکت سهامی منجله شادفر پیوست صورت جلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۶/۶/۴۴ ضمن اصلاح ماده ۳۳ اساسنامه آقایان علی‌اکبر رئیس فرد و هادی مین‌حسینی از سمت مدیریت تصفیه استعفا و آقای شوزب ایللیات فرزند حسن دارنده شناسنامه شماره ۴۵ صادره از شهر یارسان تهران سرای جواهریان بسمت مدیر تصفیه انتخاب گردیده و محل تصفیه نیز به نشانی مذکور است .

مراتب طبق ماده ۲۰۰ قانون تجارت به ثبت رسیده و جهت اطلاع عموم در روزنامه رسمی کشور و یکی از اجراید کثیر انتشار یومیه تهران آگهی میشود .
۶۰۰ م الف

از طرف رئیس اداره ثبت شرکتها و مالکیت صنعتی . مهدی تراقی

تجدید آگهی مناقصه

شرکت سهامی گل معادن و ذوب فلزات ایران یکصد و بیست و پنج عدد چراغ اطمینان الکتریکی کلاهی کامل با قفسه شازر برای معادن الیکا و کاوجره و خراسان از محل طرحهای مربوطه از طریق مناقصه خریداری مینماید .

داوطلبان شرکت در مناقصه میتوانند برای دریافت برگ شرایط و مشخصات همه روزه در اوقات اداری و حداکثر تا آخر وقت اداری روز سه شنبه سی ام آذرماه ۴۴ (آخرین روز قبول پیشنهادات) بسمت بازرگانی شرکت واقع در خیابان دانشکده مراجعه فرمایند .

شرکت سهامی گل معادن و ذوب فلزات ایران

شماره ۶۱۸۳۰
تاریخ ۴۴/۸/۲۲
۲-۱
۷۴-آ
۶۰۲۹ م الف

آگهی انتخاب بازرس در شرکت سهامی فیروز ثبت شده بشماره ۲۵۸۷

طبق نامه شماره ۱۰۴۱۵۲۲ مورخ ۲۷/۷/۴۴ به پیوست صورت جلسه مجمع عمومی عادی مورخ ۲۲/۴/۴۴ آقای مسعود خمسی بسمت بازرس شرکت برای مدت یکسال انتخاب گردیدند مراتب طبق مقررات ثبت و برای اطلاع عموم آگهی میگردد .

از طرف رئیس اداره ثبت شرکتها و مالکیت صنعتی . مهدی تراقی

۶۸-آ
۶۰۱۴ م الف

آگهی دادخواست جهت اطلاع شرکت سهامی گر

آقای عبدالعزیز محمدی بطرفیت شما دادخواستی بخواسته صدور حکم توقف خوانده باستناد رو نوشت مصدق بکفقره سفته رو نوشت مصدق اجرائیه شرح ۸۹ دایره چکهای بی محل اجرای ثبت تهران بدادگاههای شهرستان تهران تقدیم نموده که باین شعبه ارجاع بکلاس ۳۷۶۴۴ ثبت گردیده چون نشانی شما غیر معلوم اعلام گردیده .

بنابراین بر حسب تقاضای خواهان و دستور دادگاه طبق مادتهای ۱۱۹ و ۱۰۰ قانون آئین دادرسی مدنی مراتب سه نوبت متوالی در روزنامه رسمی کشور شاهنشاهی و یکی از اجراید کثیر انتشار مرکز آگهی میشود که در جلسه دادرسی روز شنبه سی ام بهمن ماه ۱۳۴۴ ساعت ۹ صبح تعیین گردیده در دادگاه حاضر شوید و هر گونه دفاعی که دارید بنمائید در غیر این صورت دادخواست و ضامنه وقت دادرسی ابلاغ شده محسوب و دادگاه غایب بارسیدگی خواهد نمود و چنانچه من بعد ابلاغی بوسیله آگهی لازم شود فقط یک نوبت در روزنامه آگهی خواهد شد مدت آنهم ده روز خواهد بود .

مدیر دفتر شعبه ۳۹ دادگاه شهرستان تهران - سلامی

۵۸۷۳ م الف
آ- ۳۱
۶۶-آ

آگهی تجدید مناقصه شماره (۱۵۴۴)

اداره کل کار پردازی وزارت پست و تلگراف و تلفن تعداد یک دستگاه تاکسیران موتور کامل با متعلقات مربوطه طبق مشخصات و برگ شرایط و طرح قرار داد موجود از طریق مناقصه خریداری مینماید .

داوطلبان شرکت در مناقصه میتوانند با مراجعه باین اداره کل و دریافت مدارک مناقصه پیشنهادات خود را طبق مفاد برگ شرایط و طرح قرار داد در جوف دو پاکت بشرح مندرج در برگ شرایط مناقصه ساعت ۹ صبح روز ۱۶/۹/۴۴ بدفتر اداره کل کار پردازی واقع در خیابان سعدی جنوبی ساختمان بیمه پارس تسلیم داشته رسید دریافت دارند پیشنهادات واصله ساعت ۱۰ صبح همان روز بازرگانی است خواهد گردید .

۶۰۲۶ م الف
آ- ۲۱
۷۳-آ

آگهی ابلاغ دادخواست جهت اطلاع آقای لطفاله ترقی باستناد ماده ۹۴ قانون آئین دادرسی مدنی

آقای محمد سبحانی بوکالت از طرف بانک بیمه ایران بطرفیت شما و شرکت سهامی خوش فرجام دادخواستی بخواسته از مبلغ یک میلیون ریال باستناد دو برگ سفته و اخذ شده تقدیم دفتر دادگاههای شهرستان تهران نموده که شماره ۱۴۲۷۴-۱۸/۵/۴۴ ثبت و بکلاس ۲۶۷۴۴ باین شعبه ارجاع نظر باینکه اخطار وسیله ما مورد محل اقامت شما طبق ماده ۹۴ قانون ابلاغ گردیده طبق تقاضای وکیل خواهان دستور دادگاه برابر ماده ۹۴ قانون آئین دادرسی مدنی مراتب یک نوبت در یکی از اجراید کثیر انتشار آگهی میشود که طرف مدعی یکماه پس از انتشار آگهی نسخه فانی را اخذ و برای روز شنبه ۳۰/۱۱/۴۴ ساعت ۹ صبح جهت رسیدگی و جواز بگویی از دعوی اقامه شده حاضر شوید و هر اظهاری دارید بنمایید در غیر این صورت دادگاه اقدام قانونی را معمول خواهد داشت .

۵۹۸۱ م الف
آ- ۷۵
مدیر دفتر شعبه ۱۰ دادگاه شهرستان تهران - راه آموز

آگهی احضار شاکی

بدینوسیله با آقای مهدی حاج حیدری فرزند احمد رضا ساکن همایون شهر فعلا مجهول المکان بدستور ماده ۱۱۱ قانون آئین دادرسی کیفری اخطار میشود که ظرف مدت دو ماه از تاریخ نشر آگهی جهت رسیدگی به شکایتش علیه حاج احمد خود را به جانشین بازرس همایون شهر معرفی نماید و الا اقدام قانونی معمول خواهد شد .

۳۱-
۵۹۵۹ م الف
جانشین بازرس همایون شهر - از باب شیرانی

آگهی اصلاحیه مناقصه شماره ۱۱۴۴

مر بوط به ۱۴ قلم لامپ اداره کل کار پردازی وزارت پست و تلگراف و تلفن پیرو آگهی مناقصه شماره ۱۱۴۴ اعلام میدارد که تاریخ قبول پاکت مناقصه بجای ۳/۹/۴۴ روز ۱۳/۹/۴۴ میباشد شرایط بقوت خود باقی است .

۲۱-
۶۰۲۵ م الف

دکتر حسین طبیب دندان پزشک

نشانی - ابتدای خیابان امیر آباد چهارراه فرصت شماره ۳۹ تلفن ۴۲۱۹۳ پذیرائی - بعد از ظهر ها

میشوند و شکی نیست که اگر مشتاقان این راه در اثر وسوسه های بسیار و عدم تجربه دست بدانان کتابهای انحرافی بزنند نتایج بسیار وخیمی ببار خواهد آورد در این باره با تأیید بسیار این عمل شایان توجه وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی و وزارت آموزش و پرورش می‌خواهم که اداره نگارش باروشن بینی و انسان کوششی گیر بنمایند .

همراه

بحرین منجل گردید . دکتر پرنده استار که اکنون بایران آمده است مسئول ظاهری انتشار اساسنامه است که در آن نام بحرین بعنوان یک کشور مستقل ذکر شده بود و نیز متعارف تشکیل کنگره در بیروت ایشان مقاله ایرا در مورد وضع بیروتی ایران انتشار دادند که مطالب آن دور از حقیقت بود و با اعتراض نمایندگان ایران مواجه گردید و همچنین در مورد شرکت دوفنر پزنگ ایرلندی و پاکستانی بعنوان نمایندگان بحرین ایشان قبول مسئولیت کرده اند .

مانند اینموس از انتشار خبر در مورد توطئه ای که برای شرکت دادن دولتی بنام بحرین در یک مجمع علمی انتشار یافت مسئولان امور چه اقداماتی کردند و آیا مقامات وزارت امور خارجه میتوانند در باره مسببین اصلی این توطئه علیه حق حاکمیت ملت ایران بر استان چهاردهم توضیح بدهند و آیا آنان اجازه ورود منشی انجمن سابق را بایران صادر کرده اند اطمینان دارنده که ایشان کرده ورد اقدامات تحریر آمیز بیروت بکلی بیگناه میباشد ؟

دکتر برنده استار سال گذشته برای شرکت افتخاری در کنگره بیهوشی شناسان ایران بایران مسافرت کرد و با استقبال گرم پزشکان ایرانی مواجه گشت ولی این بار گمان نمیرود کسی را که حقوق ملت ما را نادیده گرفته است در میان خود ببیند و پذیرفته شدن این شخص مادام که مسببین اصلی توطئه بیروت شناخته نشده اند ، از جانب هر شخص با هر مقام دلیل بر نا آگاهی وی بای اعتنائی او بمصالح و حقوق ملت ایران تلقی نمیکردد .

ما از همه مقامات مسئول میخواهیم نگذارند کسی که آشکارا به تمامیت ارضی و حق حاکمیت ملت ایران تعرض نموده و در توطئه ای چنین ننگین دخالت مستقیم داشته است در این سرزمین بعنوان میهمان مورد استقبال و پذیرائی قرار گیرد .

آن ما مورد وزارت خارجه که با صدور روایت این دشمن ایران موافقت نموده است بملت سهل-انکاری و قصور مستحق مجازات میباشد و اگر چنین اقدامی با موافقت هریک از مقامات مسئول وزارت خارجه و یاد دیگر سازمانها صورت گرفته باشد آنان نیز از این مسئولیت و قصور مبرا نیستند .

همه ایران پرستان و مردم آزاده این سرزمین میخواهند که این عنصر خود سوس و متجاوز ببقوت ملت ایران از ایران اخراج گردد .

هفته کتاب

امروز هم بدون آنکه خود بدانند در پی خواندن کتابها و مجله های هرزه گوهند بیگانگی بینم ، هر نشریه ای که در راه تسویج فساد پیشروتر و پستاز تر باشد بهمان اندازه خوانندگانش زیادتر و تیراژش بیشتر می باشد .

جای آن دارد حال که وزارت فرهنگ و هنر و وزارت آموزش و پرورش در بزرگداشت هفته کتاب در نقش آن در بالا بردن دانش و بمعنویات افراد کشور با مصممیت بسیار گام برداشته اند باین نکته توجه عمیق داشته باشند که امروز در میان اجتماع شماره کتابهایی که از نظر سیاسی و چه از نظر اخلاقی عوامل تیره کننده روح و فکر جوانان بشمار می آیند کم نیست و بیکار بزرگی لازم است تا از طبع و انتشار اینگونه کتابها و مجلاتیکه زشت ترین تعلیمات را در راه منحرف نمودن نسل جوان ارائه می دهند جلوگیری بعمل آید . چون در هفته کتاب بسیاری از نو آموزان و دانشجویان کشور در این تبلیغ درست ، به موقع وزارت آموزش و پرورش مشتاق دانشمندان و خوانندگان هر چه بیشتر کتاب

خاک خون و خوانندگان

آقای داودی موفقیت شما را خواهانیم برای آشنائی بیشتر با ایندولوزی خاک و خون ، علاوه بر مطالعه روزنامه میتوانید با این انجمنهای اهواز تماس داشته باشید .

آقای احمد شاهپوری روز نامه فروش زحمتکش آبادانی ، از محبت شما سپاسگزار هستیم ، هر گونه کوشش شما برای شناساندن «خاک و خون» تلاشی است که در مبارزه با بیگانه پرستان و اندیشه های غیر ایرانی معمول میدارید ، برای شما و همه روز نامه فروشهای عزیز آبادان ، خواهان سربلندی و پیروزی هستیم .

آقای الف - شکیبائی دانشجو نوشته اند «... این روز ها همه از جنبش بزرگ شما یاد میکنند و آنرا ارج میکنند که خلاء فکری نسل ما را پر کرد . در این نبرد بزرگ که بخاطر آرمان های ملی آغاز نموده شد شما را بزرگ میدهیم . . . آقای شکیبائی عزیز ، کوشش شما و دیگر دانشجویان بیدار دل و آگاه وطن ما در راه پیروزی ناسیونالیسم ایران ، راه پرفراز و نشیب ما را که راه نجات ملت ایران است ، هموار و فاصله را کوتاه میکند ، انتظار دیدار شما را در دفتر خاک و خون داریم .

آقای محمود معتقدی - آمل نامه بسیار مهر آمیز شما که نشان هشیاری و دلیرستی شما به سرنوشت ملت ایران است ، ما را بیش از پیش در این راه یاری داد ، برای شما و همه مردم میهن پرست آمل که از دیرباز با این انجمنها سآهنکی همه جانبه داشته اند آرزوی پیروزی داریم ، همانطور که تشخیص داده اید ، خاک و خون میشر فکر و اندیشه ایست که نجات جامعه غم گرفته و ناپسامان کنونی را در پی دارد ، ما را یاری کنید و خاک و خون را بدوستان بشناسانید .

نامه ای از دوستی دیرینه

از نامه های بسیار که از سوی دوستان و دوستانان خاک و خون بدفتر روزنامه رسیده است ، یکی نامه ای است که ایران پرست آزاده **آقای علی اکبر بیادریان** فرستاده اند . ما با سپاسگزاری بسیار متن نامه ایشان را عینا درج میکنیم ؛ «... از آن روز که اولین شماره «خاک و خون» بدفتریت آن دوست عزیز بنیور مطبوعات پایتخت آراسته شد تا با امروز که هشتمین شماره آنرا مطالعه میکنم به یقین میتوانم بگویم در طی سالهای اخیر کمتر سرفعالات معشوقانه و فاضلانهای مانند چند شماره اخیر خاک و خون خوانده ام ، شما و هم روزمان وفاداران راهی را انتخاب کرده اید که دنباله هدفهای ترقی خواهانه گذشته شماست و این خود مایه مباهات است که با گذشت زمان و حوادث مختلف هنوز با آرمانهای بزرگ انسانی خود معتقدید .

شما خوب میدانید که غیر از یکی دو روز نامه هفتگی مطالب اکثر روزنامهها جنبه خبر نویسی بخود گرفته است در حالیکه این رویه نیاز نسل جوان ما را تامین نمیکند زیرا در حال حاضر ما وابسته به جامعه ای هستیم که این روزها دچار تحول عظیم انقلابی شده است و ضروری است که هریک از این دگرگونیهای اجتماعی بدقت مورد بررسی واقع بینانه قرار گیرد تا نسل جوان و طبقه روشنفکر مملکت با هدفهای انقلاب و دگرگونی اجتماعی مربوط به آن آشنائی بیشتری حاصل کنند و این طبقه سازندگان اجتماع امروز و فردای مملکت انداز واقعبینانه که هر روز با آن سروکار دارند بطور عینی آگاه شوند ، و از این تزیهای ترقی خواهانه در محافل و مجامع مختلف دفاع نمایند .

بله این وظیفه همه مطبوعات است که چنین رسالتی را بعهده بگیرند حال تا چه حد تحقق این نظر امکان پذیر است بنده نمیدانم ولی در حال باطلوع خاک و خون احساس میکنم که دریچه اطمینانی بروی طبقه نسل جوان ما گشوده میشود و بهمین جهت است که از انتشار روزنامه ای که متکی بافکار و عقاید رهبری شده ای است اظهار خوشحالی میکنم و بدینوسیله توفیق شما و همکاران ارجمندان را که پرورش یافته یک مکتب اصیل اجتماعی و مهنی است آرزو مندم .

آقای مهدی طبیبی بوشهری

نامه یاز لطف و احساس شمارسید ، از این که همچنان در راه آرمانهای ایران پرستانه کوشا هستید ، جای خوشنودی است - راست است ، ما نبرد خود را تا بمرز نسل پیروزی ملت ایران دنبال میکنیم - عزم مبارزین این راه شکست ناپذیر است اگر با کوشش خود «چه با ترجمه مطالب و مقالات» چه با تهیه اخبار ما را یاری کنید ، سپاسگزاریم .

گاهها بلند و استوار ، در راه رزم عظمت بخش ملت ایران .

جراح پلاستیک وزیبائی دکتر علاءالدین خطیر

تلفن : هطب ۳۶۴۹۹ - منزل ۹۵۸۳۵
آ- ۱۴ ۲- ۱۰
خیابان سعدی روبروی سینما ادنون

آگهی تجدید مناقصه

سازمان ذوب آهن ایران تعداد ده تن آهن گردهشت میلیمتری و پنج تن آهن گرد ده میلیمتری را از طریق مناقصه خریداری مینماید داوطلبانیکه مایل بشترکت در این مناقصه میباشد میتوانند بزرگ شرایط شرکت در مناقصه - طرح بیمان - برگ مربوط بقانون منع مداخله از دبیرخانه این سازمان واقع در خیابان شاهنشا خیابان فرصت دریافت نمایند .

پیشنهادهات واصله باید در پاکت لاکو مهر شده تا ساعت ۹ صبح روز چهارشنبه ۱۰/۹/۴۴ با ذکر جمله مربوط بخبرید آهن گردد در مقابل اخذ رسید بدین خانه این سازمان تسلیم شود .

پیشنهادهات واصله در ساعت ۹ صبح همان روز باز و قرائت میشود . حضور پیشنهاد دهندگان در جلسه مناقصه آزاد است .

سازمان ذوب آهن ایران

۲-۱
۶۴-آ
۵۸۸۸ م الف

مباحث و امیو نالیسم

اکنون به ادامه پاسخی که به آدمیزاد داده شده میپردازیم. مادرجیمبیم کجای این سخن باید بهرک آدمیزاد میسر باشد. بخورد. اگر شما دلتان برای آدمیزاد مطلق میسوزد تا که ادراک ملیت یعنی بستگی بیک دودمان نژادی و تاریخی مخصوص دروا کشته شده باشد باز هم دلیلی ندارد که از حقوق کسودها دفاع نکنید یا اجازه بدهید که خانه و زندگی ایرانیان خلیج فارس را بدربیا بریزند.

اگر باندازه يك انسان كامل كه وجدان ملي او بيدار است با ما احساس هم دلي نمی كنی لااقل باندازه يك آدمیزاد كه شاید قتل عام آدمیزاد های دیگر است با ما هم آهنگ باش.

حتی اگر آدمیزاد مطلق هستی و هیچ بستگی دیگری با انسانها ندارد لااقل آدمیزادی حقیقی باش، از شادی هر آدمیزاد دیگری شاد شو و در غم هر آدمیزاد دیگری ولو آنکه از بد حادثه کردوهم مین تو باشد غمین باش. تو چگونه آدمیزادی هستی که فقط دلت برای کمونیستهای ویتنام میسوزد و دیگری پس - توای برادر نه تنها بغیر از وجدان ساده آدمیزادی خود همه جنبه های عالیتر وجود خود را فراموش کرده ای بلکه در همان تکامل ابتدائی نیز بر آه اسارت افتاده ای و از آدمیزادها نیز تنها به عده مخصوصی دل بسته ای.

نگرانی دستگامی که ترا دچار این جهود فکری ساخته و در این حصار تنگ وجدان آدمی اسیر کرده است، یعنی نگرانی مارکسیسم کمونیسم بین المللی در آنست که در این جهان پس از تبلیغات دیرسال بی گیر و بی امان دستگاه جهانی او چسرا باید معز هائی پیدا شود که خارج از حدود تلغیبات او بیاندیشد و چرا باید بشر پس از این همه زهر پراکنی مکاتب ضد ملی ملایک های دیگری برای درک واقیقات تاریخ و اجتماع دریابد و بالاخره چرا باید ملتها بتوانند بنیان رزمهای ترفیخواه خود را بر شالوده - ناسیونالیسم استوار کنند و سخن از آرمانهای ملی بمیان آورند - پیدایش این افق فکری جدید است که کمونیسم بین الملل را متوحش میسازد و یکبارگی گرانبارترین دشمنهای خود را یکجا بسوی میفرستد. توای آدمیزاد که این بار وسیله ای برای بیان خشم کمونیسم بین الملل گشتی هشیار باش که نخستین نویسنده ای نبودی که از پیدایش بلک افق فکری سالم و نیرومند دچار هذیان شدی، سالها پیش هنگامیکه مادر صفور دانشجو یان شمار «ملت ایران خواهان کلیه حقوق از دست رفته خود میباید» را بچرکت در آوردیم یکبار هم در داتام فکریان و هم زنجیران تو قرار گرفتیم و یکبارگی دستگاههای عظیم تبلیغاتی ما کسبست ها و دیگر دشمنان ایران با داران القاب عمال پلیس - فاشیست - نازی و عوامل امپریالیست را بر ما فروریخت

آنچه میتوانیم بشما اطمینان دهیم آنست که نه شعار « ملت ایران خواهان کلیه حقوق از دست رفته خود میباید » و نه « منشور سر بلندی ایران » بخاطر مخالفت با شما و یا با هیچ گروه و حزبی طرح نگردیده است .

اینها حقایقی است مربوط بتاریخ ملت ایران ، ما گمان می کردیم که برق این حقایق قلب شمارانیز روشن میکند ولی دریغا که شما با سموم بیماری ما کسبیم آمو نسیم آنچنان آلوده بودید که بیان این حقایق را دشنهای بجان خود پنداشتید . آیا ایران غیر از شما دشمنی ندارد که خود را موظف دانستید در برابر سر بلندی ملت ایران بمقابله برخیزید ؛ در این منشور آیا به سوسیالیسم حمله شده است ؛ آیا در آن نوشته شده است که کمونیستهارا نابود کنید ؛ شما در ستاس این منشور هر گز جز شماره های سازنده و احقاق حق کننده ملت خود چیزی نمی بینید .

آری این منشور تحلیل جدیدی است از همان شمار ، « ملت ایران خواهان کلیه حقوق از دست رفته خود میباید » این شعار ساده و پر مغز بیست سال پیش هم - زنجیرهای شمارا آتش زد و منشور سر بلندی ایران امروز شمارا میسوزاند عیب را در خود جستجو کنید .

برگردیم بدنباله سخن خود ؛ بحث در این عبارت نامه سرگشاده بود ؛ « شما هذیانهای فاشیستی خود را هنگامی سر داده اید که امپریالیسم بین المللی برای پایبندی نظام دست نشانده اش در ایران نیاز به عرضه کردن نوعی ناسیونالیسم تقلبی و کاذب دارد. » و گفتیم در این عبارت بهره ای از حقیقت هست اما چگونه ؛ اگر این عبارت نامه عالیجناب « آدمیزاد » را تجزیه و تحلیل کنیم به نتایج جالبی میرسیم از این قرار ؛ جزوه ای بنام « منشور سر بلندی ایران » بدست آدمیزاد میرسد در آن مطالبی می یابد که مطابق سلیقه اوتنظیم نشده است، بنا بر این بمصدق اصل مارکسیستی « آنکه نه از ما است بر ما است » فوراً در صد بر می آید که برجستهای مخالفی بر آن چسباند و بالاخره خود را یککلمه هذیانهای ناشیستی قانع میکند . حال بین فاشیسم که يك آقین سیاسی ایثالیائی است و رساله ای که بخاطر دفاع از حقوق و منافع ایران در خلیج فارس تنظیم شده چه نسبتی میتواند برقرار باشد مسئله ایست که از حدود استعداد و صلاحیت ایشان خارج است .

منز و میوهند آدمیزاد پس از این موفقیت در صد بر می آید که علت پیدا شدن منشور سر بلندی ایران یا بقول خودش هذیان فاشیستی را جستجو کند. در اینجا نیز چون از حال کمونیسم بین الملل و اتباع آن با خبر است و میداند که کمونیستها هر گز بخاطر دفاع از حقایق تاریخی و مصالح ملت ایران تلاشی نخواهند کرد پس این نوشته از آنها نیست ، بدین سبب بقیده ایشان نوشته ای که منتسب به صف آنان نیست لامحاله از امپریالیستها است زیرا این چنین آدمیزادی عقیده دارد که در این دنیا یا بلوک کمونیستی وجود دارد و یا نقطه مقابل آن یعنی امپریالیسم پس فاشیست شدن منشور سر بلندی ایران و امپریالیست شدن نویسندگان آن صرفاً ناشی از يك عقده روحی است که وجدان آدمیزاد را مورد تأثیر قرارداده است و حقارت و عدم تحرك روح و اندیشه او را توجیه میکند .

حقیقت اندیشه اثر ناسیو نالیسم

اجتماعی داشته به ملت های خود فراهم سازند . ۳- نهضت های آگاه و بیداری بخش ملتهارا در هم کوبند و از هر گونه تشکل و تجمع نیروهای تحوّل طلب اجتماعی در اطراف جنبش های اجتماعی اصل که خواستار آزادی و وحدت ملت های خود هستند ممانعت نمایند . برای وصول باین هدفها هر يك از استعمارگران وسیله و حربه خاصی را انتخاب نمود - نفوذ فکری و فرهنگی و فلسفی بصورت موثر - ترین وسیله « استعمار نوین » درآمد .

وظیفه های رای که برای بزنجیر کشیدن ملت های استعمار شده و تا مین منافع استعمارگران سپاهیان و حکام دولت های استعماری در کشورهای استعمار شده به عهده داشتند از این پس سازمان های فرهنگی و ایده - الژیه های خریداری شده و احزاب مخلوق سیاست های نوین استعماری به عهده گرفتند . هر يك از قطب های استعمار جهانی برای خود يك محور فکری و فلسفی فراهم ساختند که در اطراف آن احزاب و جمعیت ها و سازمان های را بوجود آوردند .

این ایده الژیه ها و مکاتب فکری و احزاب و سازمان های اجتماعی مخلوق قطب های استعمار در پوشی از برخی هدفهای اصلاح طلبانه گروه های مختلف اجتماعی و یا احساسات بشردوستانه قرار گرفت . بهمین مناسبت جنگ های ورود روی سپاهیان دول استعمار - گر، پس از جنگ جهانی اول یکبارگی به ستیز های ظاهرا ایده لوژیک تبدیل میگردد و بر کرده قدرتهای استعماری اساسی سازمان های فکری و فرهنگی و سیاسی بسیار گذارده میشود که رنگی طلائی و فریبنده بود که بزنجیر های استعمار و اسارت کشیدند . شما در يك بررسی مجمل نیز باین نکته برخورد میکنید که بمروزم آهنگ با نفوذ های استعماری استعمارگران و توطئه های آنان برای ادامه حکومت ظالمانه خود و سلب حقوق از ملت - های استعمار شده و جلوگیری از نهضت های آزادی بخش و استقلال طلبانه آنان پای افکار و عقاید و مکاتبی که هر يك در نوع خود جلوه ها و وریشه هائی انتر ناسیونالیستی (جهان وطنی) دارد و هر يك بنحوی معارض و مخالف با آئین ناسیونالیسم می باشد بوجود می آید .

کار بدنا می کشد که قطبی استعمارگر بر فراز و پیرانه های امپراطوری سابق خود امپراطوری نوینی را پایه ریزی میکند و اینبار با رنگ و بلائی

مارکسیسم کمونیسم و یا بهره برداری از شمارهای اصلاح طلبانه برای بهبود زندگی مردم اسیر و استعمار شده حیات استعماری خود را رنگین میسازد و در این لباس تسلط و تفوق ملت خود را بر دیگر ملت هائی که قصد آزادی و استقلال داشتند تا مین میکند .

قطب استعماری دیگر بنام دفاع از « نژاد » اساس جنگ بزنگ را برای برتری مطلق ملت خود و گسترش نفوذ استعماری خویش پایه گزاری کرد و قطب استعماری دیگر بنام دفاع از آزادی و « دنیای آزاد » و دفاع از « آزادی فردی » برنامه های استعماری خویش را دنبال نموده بدین ترتیب افکار و اندیشه ها و برخی آرمانهای انسانی و هدفهای اصلاح طلبان و انسکیزه های جنبش محرومان و استعمار شدگان توسط استعمارگران بخدمت گرفته شد و بزنگترین فریب فکری و روانی ملت ها بسود استعمارگران صورت گرفت .

مانده در شماره بعد

باقای پرویز زمانی شیشه فروش ساکن حوری آباد کرمانشاه فعلا مجهول المکان

بدینوسیله ابلاغ می شود که سید علاء الدین سلطانزاده بوکالت از طرف منصور با سینی مستندا برونوشت مصدق دوقره برات و اخو است شده بشرح دادخواست ۵۲۹۴۴ بطرفیت شما بخواسته مبلغ ۳۵۰۰۰ ریال و خسارات طرح دعوی نموده اینک مفاد دادخواست سه نوبت متوالی در روزنامه رسمی و یکی از جرائد محلی آگهی می شود که از تاریخ نشر آخرین آگهی ظرف سه ماه بامراجعه بدفتر نسخ فانی دادخواست و مدارک را اخذ و روز ۳۰ ۱۱ ۴۴ ساعت ۸ صبح جهت رسیدگی در شعبه دوم دادگاه بخش تهران حاضر شوید و چنانچه بعدا در این مورد آگهی لازم شود فقط بکنوت مدت آن در روز خواهد بود . ۳۱ - آ - ۶۰ ۵۸۰۸

مدیر دفتر شعبه دوم دادگاه بخش تهران - منوچهر سارنج

با آقایان منوچهر نبی و محمود مهدوی شغل تاجر ساکنین دروازه شمیران خیابان سیاه ابلاغ میشود آقای احمد لاری بوکالت از بانک ایران مستندا برونوشت مصدق بگفته شده و اخو است شده بشرح دادخواست ۶۱۴۴۴ بطرفیت شماها متضامنا بخواسته مبلغ ۲۰۰۰۰ ریال خسارات طرح دعوی نموده اینک مفاد دادخواست و مدارک سه نوبت متوالی در روزنامه رسمی و روزنامه محلی آگهی میشود که از تاریخ آخرین آگهی ظرف سه ماه با مراجعه بدفتر نسخ دادخواست و مدارک را اخذ و در روز ۲۱ ۱۲ ۴۴ ساعت ۸ صبح جهت رسیدگی در شعبه دوم دادگاه بخش تهران حاضر شوید چنانچه بعدا در این مورد آگهی لازم شود فقط بکنوت در روزنامه منتشر و مدت آن در روز خواهد بود . ۲۶ - آ - ۳۱ ۵۹۶۲

مدیر دفتر شعبه دوم دادگاه بخش تهران - سارنج

نمایندگان خاك و خون در شهر ستانها

دماوند - آقای حمداله حسینیان
زنجان - آقای محمد علی واهی - سبزه میدان
سندج - آقای ارجمندی نماینده مطبوعات
میما - آقای عبدالحسین جعفری شاهدانی نماینده مطبوعات
آغاچاری - آقای نجفعلی معصومی
شوشتر - آقای محمد علی بقال سادات
مسجد سلیمان - آقای قریشی
دامغان - آقای حسین بوستانی
ما انگیزه تنظیم منشور سر بلندی ایران را قبلا تشریح کردیم ولی برای آنکه آدمیزاد کثانی توجه پیدا کند که بغیر از نیروی امپریالیسم عاقل مجرد که دیگری نیز دست در کارشکل دادن پدیده های اجتماعی و تاریخی هستند تاگزیریم خاطر خسته ایشان را بقیاقی چند از مکتب ناسیونالیسم معطوف سازیم :

صد گونه تماشا

یا دمی پنهان چو اخگر عشق را کانون بی فروز
کوده افروزان غیرت کام از این کانون گرفتند
برج ایفل یاسادگار همت مغلوب قومی است
کز کف امواج دریا نمش ناپلئون گرفتند
خوف کابوس سیاست جرم خواب غفلت ماست
سخت مارا در خمار الکل و افیون گرفتند
کار با افسانه نبود ، رشته ی تدبیر میثاب
آری از باب عزائم مار بنا افسون گرفتند
خاك لیلای وطن را جان شیرین بر سر افشان
خسروان عشق درس عبرت از مجنون گرفتند
شهر یارا تا محیط خود تنزل کن میندیش
کاین قبا بر قامت طبع تو ناموزون گرفتند

ما بنده نیستیم

با چنان تعالی می که ادبا و شعرا و متفکران ایرانی ، برای این ملت نهاده اند ، نمیدانم چرا بعضی از ما و گاهی بسیاری از ما چنان از بنیاد معتبر خویش غافل میمانیم و از آنچه هستیم و باید باشیم دور میشویم ، که اگر يك آدم ناشناس را قاضی و حکم ماجرا قرار دهند هر گز رای باین نمیدهد که ما ایرانی هستیم و وابسته و بدیده تبار والاگهر و نیرومند خویش ، ...

من به برنامه های تلویزیون نگاه نمیکنم زیرا بنظر مخلص چیزی ندارد که به نگاه کردن بیارزد ، پریشب بیدار دوستی رفته بودم و مرا در اتاقی پذیرائی کرد که تلویزیون آنها هم در آن اتاق بود ، چیزی که قبل از همه توجه را جلب کرد این بود که در تمام اهل خانه گوش ناگوش در برابر صفحه تلویزیون مثل مجسمه بی اراده نشسته اند و شش دانگ مسحور برنامه شده اند ، کمی دقت کردم ، چیزی نبود جز يك مصاحبه معمولی ، ولی نکته ای داشت که باید بازگو کنم و آن اینکه جناب وزیر مرتب بجای من از « بنده » استفاده میکردند ، طرف مصاحب هم همانطور ، مرتب میگفت بنده خواهش میکنم ، بنده توجه بینندگان را جلب میکنم ، بنده تشکر میکنم و ... درست در همان هنگام یاد فیروز استاد حبیب الله نوبخت افتادم ، در کتاب پرارزش فازیسم فصلی دارد که در آن لفظ بنده را منع کرده و کوبیده است ، لطفا بیک قسمت از آن توجه بفرمائید و به بنیاد تاجه اندازه ارزش خود را پائین آورده ایم و با کمال افتخار بنده « اسیر و بی اراده و برده را ، جایگزین بن کرده ایم .

«... و شما باین لغزش سیاسی التفات نکرده اید که روزی چند بار این معنی زشت را بر فرور خود می پسندید و دشنامی را با این کراهت منظر پیوسته بر خویش روا میدارید

- وکیل شهادت تربون مجلس میگوید بنده عرض کردم
- وزیر شما در پس میز وزارت می گوید . بنده نمیتوانم
- استاد شما بر سر کلاس درس میگوید بنده نمیدانم
- رئیس و مرئوس . آقا و نوکر ، پدر و فرزند ، برادر و خواهر ، پیر و جوان ، دانا و نادان ، عالی و دانی و همه با همه و هر يك با دیگری میگوید بنده چاکر ام . بنده خده متکد نامم و با بکار بردن همین

کلمات است که مورخین و دانشمندان و سیاستمداران ارزش ملتی را می سنجند و شایستگی او را در میدانهای نبرد زندگی آزمایش میکنند زیرا مردمی که خود را عزیز و گرامی ندارند چگونه میتوانند متوقع باشند که دیگران آنها را گرامی و ارجمند داشته در این جهان برای ایشان اهمیتی قائل شوند ؛ کلمه (بنده نام) ترجمه کلمه (موالی) است که عربها در صدر اسلام از لحاظ تعقیق بر ایرانیان و رومیان اطلاق کردند و پادشاه فقید پهلوی بزنگ باشاهم غرور و مردانگی خودش احساس کرده بود که ایرانیان در اطلاق این کلمه بر پادشاه خود در اشتباه اند و بدون آنکه این کول های تحصیل کرده ؛ چیزی از بن نوع مقولات درک کنند نامر کرد که دیگر این کلمه را بکار نبرند ...

نمونه کارهای غلط گذشته

صحنه سوم - دیر روز بارانمائی دوستی به کوی کن رفته بودم که خانه های آنجا را ببینیم و اگر قسمت بشود یکی از آنها را خریداری کنم چاینان خالی که نهایت سلیقه و حسن کار دستگاههای اداری را ملاحظه بفرمائید ، فاصله چهارده کیلومتر از میدان ۲۴ اسفند و ۵ کیلومتر از جاده کرج ، چندین دستگاه آپارتمان ساخته اند ، بجز رنگی لانه مرغ و به زیبایی آلونک آپارتمانشا دارای چهار طبقه است و در هر يك از طبقات آن به تفاوت از دو تا چهار دستگاه خانه کوچک ساخته اند و قیمتش را در جائی که بهای هر متر زمین گمان نمیکنم از متر ربعی پنجاه ریال تجاوز کند و هر خانه بیش از شصت هفتاد متر زیر بنا ندارد ، گذاشته اند سی و هفت هزار تومان ۱۱۱ و باین وسیله خواسته اند هم مردم را صاحب خانه ا کنند و هم از توسعه ناچاره شهر تهران جلوگیری کنند و هم خانه ها را روی اصول بهداشتی و شهر سازی ا بوجود آورند ، راستی که مرحبا به عقل و درایت شما که این چنین پدیدرسه هسانی دارد ، این خانه ها بیش از ده هزار تومان ارزش ندارد و اگر در کار ساختمان آن دخل و تصرف نشده باشد ، گمان میکنم از این مبلغ بیشتر خرجی کرده باشند و علت آنکه مردم هم از آنها استقبال نکرده اند همین است ، در تسایید عقیده مخلص روزنامه فرمان خیری داشت که قسمتی از آنرا برایتان نقل میکنم .

«... در شب کسب اطلاع کردیم که بانکهای دیگر هم بدنبال بانک رهتی جلو برداخت هر نوع وامی را برای کارهای ساختمانی گرفته اند ، يك مقام مطلع در این مورد اظهار داشت علت اساسی عدم پرداخت وام برای ساختمان از طرف بانک رهتی وسایر بانکها اینست که خانه های کوی کن بدون مشتری مانده و مقامات بانکها می که برای ساختمان و با خرید خانه پول بمردم میدادند ، چاو پرداخت وام را برای بفروش رفتن خانه های نوی کن گرفته اند .»

کارما و دیگران

صحنه چهارم - روزنامه فرانس سوآر خبری داشت که آنرا برایتان نقل میکنم تا مقایسه ای باشد بین کارهای ما و دیگران
«... کار شتابان پلیس امروز در نقاط مختلف پسابسی مستقر شده و به رانندگان تعلیم می داند که چطور کار بر اتور موتور ا تو موبیل خود را تنظیم کنند پلیس معتقد است که اگر کار بر اتور ا تو موبیل درست تنظیم گردد مقدار اکسید و کربن دفع شده از موتور تقلیل یافته و به این ترتیب بطور محسوسی از آلودگی هوای شهرها جلوگیری خواهد شد .

پلیس فرانسه قبل از اینکه نظر خود را درباره تنظیم کار بر اتور تعمیم دهد آنرا مدت ۱۸ ماه روی ۱۸۰۰ اتومبیلی که در اختیار داشت بمورد اجرا گذاشت و بجای ۱۰ درصد اکسید کربن که معمولاً از اتومبیل خارج می گردد فقط ۲ درصد اکسید و کربن خارج شد و به این ترتیب معلوم شد که آلودگی هوا می تواند بنحو محسوسی کاهش یابد .»
اکنون به اتوبوسهای شرکت واحد و دیگر اتومبیل های خیابانهای تهران و شهرستانها بنگرید .
صحنه آخر - برای حسن ختام تماشاگری امروز بازم برداشت و تماشاگانی در رساله دلکشای عبید زاکانی میکنیم باین رقم ؛
● درویشی به در خانه ای رفت ، پاره ای نان بخو است ، دختر کی در خانه بود ، گفت نیست ، گفت پاره ای نمک ، گفت نیست ، گفت کوزه ای آب ، گفت نیست ، گفت چوبی همیشه گفت نیست ، گفت مادرت کجاست ، گفت به تعزیت خوشاوندان رفته است ، گفت چنین که من حال خانه شما می بینم ده خوشاوند دیگری میباید تعزیت شما آیند .

بامیمن تور به تمام نقاط ایران مسافرت کنید چاپ مهر ایران

تسهلیت
جناب آقای خلیل ساجدی بخشدار محترم میمه با قبلی مملو از تاز و تاسف فوت پدر بزرگوارتان را تسلیت عرض نموده خود را در غم شما شریک میدانم نماینده روزنامه خاك و خون در میمه - عبدالحسین جعفری

پتیه مهر مقاله

کرارا درباره آن صحبت نموده‌ایم
وقتی حکومت وظایف اساسی خود را در پیشگاه تاریخ ایفا
نکنند- هنگامیکه سازمانهای مسئول برابر هر تجاوز و تعدی بحقوق
مسلم ملت ایران بایده اغماض و تسامح و گذشت بنگرند- نباید
انتظاری بیش از این داشت که این عاصبان حقوق تاریخی ملت
ایران هر روز هوس تجاوزی دیگری در سر بپورانند .
اکنون سالان بسیار است که ما در خشکی ها و آبها در دست-
ها و کوهستانها در ساحل ها و جلگه ها با تجاوزات آشکار و غیر
آشکار دولت های عربی روبرو هستیم .

سالهای بسیار است در سرزمین عراق هم میهنان و هم نژادان
ما را قتل عام میکنند، ولی هیچگونه اعتراضی از طرف دولت ایران
صورت نکرده - است هیچگونه هم‌مدردی از طرف مقامات مسئول و
سازمانها و مراجع مربوطه صورت نکرده - سالها است که برادران
کرد مادرویی کوهستانها و برپهنه‌دشت ها گروه گروه کشته میشوند
و برای دفاع از نژاد و سرزمین و فرهنگ خود جهادی عظیم رانده‌اند
ولی هنوز روزنامه‌های این کشور بقیعت‌آرزوی پوسیده و سازمانهای اداره
کننده سیاست خارجی ایران بجای یادآوری از برادران کرد آنان
را «عشایر شمال عراق» مینامند .

موردان و هم‌بار دیگر، داستان غم‌افزای بحرین استان چهاردهم
میهن ما است- مگر نه آنکه سازمانهای مسئول این قطعه از پیکره
میهن ما را فراموش کرده‌اند و بی‌اعتنا بحقوق ملت ایران در این منطقه
این مروراید یکتای خلیج رادر بندهای اسارت و جدائی قرار
داده‌اند؟

پس چه انتظاری هست که دشمن تجاوز بیشتر نکند و داعیه‌های
دیگر نداشته باشد...؟

شما بپایخیزید - آنطور که شایسته هر دستگاه مسئول است از
حقوق ملت خود دفاع کنید- از هر وجه این « نیاخاک » و از هر
قطره از آبهای این سرزمین و از هر قطره خون وابسته باین ملت و
این نژاد حمایت کنید- آنگاه درخواهید یافت که دیگر باره پرچم‌های
افتخار برافراشته می‌گردد- نژاد ماد ردهم این سرزمین وسیع و بر
پهنه آبهای خلیج جوش و کوشی عظیم را آغاز می‌کنند و آنگاه یوسف
زاعین ها و عبدالناصرها و عبدالسلام عارفها به لانه‌های خود خواهند
گریخت .

محسن - پزشکیان

گسترش گاو شهای نفتی

وفالیت‌های همه سازمانهای نفتی ایران ویا سازمانهایی که بهر
کیفیت با شرکت ملی نفت و سیاست نفتی ایران ارتباط دارند باید
مورد توجه و بررسی و نظارت دقیق قرار گیرد .

ما کوشش میکنیم تا خوانندگان «خاک و خون» هر چه بیشتر
در جریان اقداماتی که در این زمینه صورت میگیرد قرار گیرند.
چند خبر از جریان بازدید رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل
شرکت نفت را از این فعالیت‌ها بنظر خوانندگان میرسانیم،
● آقای دکتر اقبال مدیرعامل شرکت نفت باتفاق هیئتی
که عبارت بودند از آقایان:

- ۱ - علی مرندی رئیس هیئت مدیره شرکت نفت فلات
قاره ایران.
- ۲ - مهندس سعید نقوی رئیس هیئت مدیره شرکت
نفت لاوان .
- ۳ - مهندس هوشنگ فرخان رئیس هیئت مدیره شرکت نفت
دشتستان ۴ - امیرقلی آذری رئیس هیئت مدیره شرکت نفت
بین‌المللی ۵ - یامی ایران ۵ - دکتر فلاح رئیس هیئت مدیره شرکت
نفت فارس ۶ - مهندس صادق ترابی رئیس هیئت مدیره شرکت
نفت خلیج فارس ۷ - کادرفری مدیرعامل شرکت نفت دشتستان
۸ - دکتر سارکی مدیرعامل شرکت نفت دریایی ایران ۹ - دکتر
ورنه‌وشه مدیرعامل شرکت نفت خلیج فارس ۱۰ - دکتر غفاری
از شرکت نفت سیریب ۱۱ - مهندس علی‌اکبر دیباچ رئیس روابط
عمومی شرکت ملی نفت ایران . برای بازدید از فعالیت‌های
شرکت‌های نفتی خلیج فارس ساعت ۹ صبح پریروز وارد فرودگاه
بوشهر شدند .

پس از انجام مراسمی در بوشهر هیئت‌اعزامی ساعت ۱۱ صبح
بسوی جزیره لاوان پرواز نمود .

در مسیر پرواز عملیات حفاری شرکت‌های آبرویکو- دوپیکو و
لایکو مورد بازرسی قرار گرفت- سپس جزیره لاوان که اکنون
دورترین نقطه فعالیت صنایع نفت ایران میباشد مورد بازدید
واقع شد .

آقای کالیر مدیرعامل شرکت نفت لاوان ضمن بیان خیر مقدم
متذکر شده که برای اجرای موفقیت‌آمیز قراردادها شرکت‌های
سه‌گانه کوشش بسیار خواهند نمود .

مدیرعامل شرکت نفت و هیئت اعزامی بوسیله هلیکوپتر
به سکوی حفاری شرکت نفت لاوان رفتند و سپس به جزیره خارک‌رفته
در ضیافتی که در آن جزیره برگزار شده بود شرکت‌جستند .

پهنگام مراجعت تلمبه‌خانه جدید التاسیس ناهید نیز که
در نزدیکی اهواز قرارداد بوسیله مدیرعامل شرکت ملی نفت
گشوده شد .

این خیرها حاکی است که اکنون در خلیج فارس کوشش‌های
وسعی صورت میگیرد و همین کوشش هاست که توطئه‌های دشمنان
مارا بیشتر میسازد و مارا بر این امر متعقد میسازد که باید با آگاهی
بیشتر و با عمق و وسعت هر چه زیادتری فعالیت‌ها گسترش یابد .

حکایت اخبار ایران

● بعد از ظهر دیروز پیام شاهنشاه آریامهر توسط وزیر
فرهنگ و هنر بمناسبت هفته کتاب در مراسمی که بدین مناسبت در
تالار فرهنگ برپا بود خوانده شد .
در این پیام شاهنشاه آریامهر فرمودند که کشور باستانی
ما در طول تاریخ ۲۵۰۰ ساله شاهنشاهی همواره مهد تمدن و
پرچمدار علم و دانش بوده است .

● عصر دیروز در مراسم هفته کتاب آقای وزیر آموزش و
پرورش بتفصیل سخن گفتند و نقش کتاب را در جامعه ستودند .

● دیروز اعلام شد مرحله دوم قانون اصلاحات ارضی
در سیصدنود و نهم مزرعه شهرستان کازرون و شهرستان زنجان
خاتمه یافته است .

● سینما مدیریت نیروی انسانی سازمان همکاری
عمران منطقه‌ای کشورهای ایران- پاکستان و ترکیه با همداد دیروز
در تهران گشایش یافت .

● دیروز لایحه اصلاح قانون مربوط به اجازه تحصیل
دوستان میلیون دلار اعتبار برای تقویت نیروهای دفاعی کشور در
مجلس سنا مطرح گردید و تصویب شد .

● آقای نخست‌وزیر دیروز دومین روز بازدید خود را
در استان کردستان آغاز کرد، در جریان این بازدید از فعالیت‌های
حزب ایران نوین نسبت به انعکاس خواسته‌ها و انجام کارهای
مردم انتقاد شد .

● هم‌باز آب از آسیا می‌افتاد و ناها
بندریج نازک و سبک وزن میشد . پس
از حکومت قانون نیز بجای تنور
انداختن ، چریمه کردن و بستن
دکان باب‌شده‌ها کراسخت گیرها
و بازرس بازنه‌ها و گاه کماندهای
جیب سوار رادر راه مبارزه بسا
گرافروشی و کم فروشی نان‌بندیدیم
از جهت دیگر نیز ناظر افزایش
قیمت نان بودیم . حال هم بر این عقیده
هستیم که هر تصمیم جدیدی که مبنی
بر سخت‌گیری و افزایش بهای نان
باشد فقط بک نتیجه خواهد داشت
و آن محو شدن تدریجی آفراسخت-
گیری است و بیجا ماندن قیمت بالا
رفته تا ببارد بگر زمین یک‌سخت-
گیری چندروزه بازم بهای نان
را افزایش دهند .

● بهترین راه حل
میدهد و شاید اساسا از بکت ایندو
مسئله حل نشدنی است که ما
احتیاج بوجود دولت داریم و گرنه
تصمیم‌های اصلی و عظیم ملی ما ماند
لواج شش‌گانه ششم بهمین و
متهم‌های آن و حل مشکل ذوب آهن
و تاسیس دانشکده صنعتی همه از
مصدر عالیتری اتخاذ میشود .
بهر حال اکنون ، طبق معمول
، باز با مشکل و بحث در راه حل
مسئله نان برابر شده‌ایم و این
با شهرداری می‌خواهد وظایف
کنونی وزارت دارائی را عهده
دارد و آورد را بین شرکت‌های
تعاونی تشکیل شده از نانوایان
تقسیم کند . می‌گویند تاحال اعیب
کار این بوده است که جمعی از
متنفذین صنف نانوایان آرد دولتی
را تحویل می‌گرفته و آنرا بویل
خود بفروش میرسانده‌اند و نیز
بعضی دیگر امتیاز دکانهای خود
را واگذار می‌کرده‌اند و از این
راه میلی بیجیب می‌زده‌اند و
نتیجه‌ها این سودجوییها تحویل
بمصرف کنند می‌گشته و نان ببهایی
گرانتر عرضه او میشده است
البته ما امیدواریم که در
تشکیل شرکت‌های تعاونی مورد
علاقه شهرداری با اینگونه متنفذین
و استثمارگران صنف خباز سهم
عمده‌بر عهده نباشد و باشند و
مفت‌خوری و خورج‌درا این-
رشته‌ریشه کن گردد .

● اما چون در خلال اخبار
شنیده میشود که شهرداری قصد دارد
پس از بررسی کافی نرخ جدیدی
برای نان معلوم کند ناگزیر از
توصیه‌های هستیم البته شهرداری
مدعی است با گرفتن تضییع‌ناکی
از شرکت‌های تعاونی کاری خواهد
کرد که وزن و کیفیت نان ثابت
بماند ولی مردم تهران و بلکه ملت
ایران از این وعده‌ها بسیار شنیده
است لااقل از زمان شاهان قاجار
تاکنون مسئله نان همواره مطرح
بوده است و قبل از حکومت قانون
در موقع بحران نان ، حکام مستبد
یکی‌دو ناوارادرتورمی انداختند
و چندروزی مسئله را حل می‌کردند
در همان ضمن میلی نیز بر قیمت
نان می‌افزودند تا ضمن بقروشدگان
هم‌اجحاف نشود . پس از چند روز

● با این سابقه ما معتقدیم در مورد
حل مسئله نان ، هر چه می‌خواهید
بکنید ولی قیمت را اضافه نکنید
چون از همه اقدامات شما آنچه
بحکم تجربه نصیب مردم میشود
همان افزایش قیمت است . دولت
بابت همین نان گران‌سالانه ۵۰
میلیون تومان زیان میدهد اگر
لازم است مخارج گروه‌های بازرس
و کوماندورام بر این مبلغ بیافزایند
و از یک حمله بی‌نتیجه دیگر چشم
پوشی کنید ولی فکر اضافه کردن
بهای نان را از سر بردارید و مطمئن
باشید بعنوان یک عمل اصلاحی
فوری و موقت هیچ اقدامی بهتر
از این نمی‌توانید کرد .

● لابد می‌رسید پس راه حل
اساسی در این مورد چیست ؟ یکی
از علل دخالت دولت در کارهای
اقتصادی حمایت از مصرف‌کننده
است و وقتی تولیدکننده بهر علت
رعایت حال مصرف‌کننده را ننماید
دولت باید مداخلت تولید را
عهده‌گیرد و چندان کالا عرضه
نماید تا تعادل لازم برقرار شود .

● در مورد نان تغییر دادن رویه‌های
که سالهاست در مورد تهیه و فروش
نان متداول بوده است و تغییر
دسته‌هایی که این رشته را در اختیار
دارند با آسانی و تنها از راه وضع
مقررات میسر نیست و دولت باید
از طریق دخالت در تولید نان قیمت
آنها تثبیت کند مشروط بر آنکه
فوراً قصد آنها را پیدانکنند که در
عمل ثابت نمانند دولت مدبر و
تاجر خوبی نیست .

● مرگ هنرمندی شایسته
خبر درگذشت روح‌اله خالقی آهنگ‌ساز و موسیقی‌دان
بزرگ ایران همه هنردوستان و دوستداران موسیقی را متاثر
ساخت خالقی در بیستم آبان‌ماه دوازدهم آبان‌ماه در سن ۷۰
خاک کشید و از معدود هنرمندان اصیل ایرانی یکی کم شد .
خالقی در ۱۲۸۵ پای بمرصه جهان کثود و از کودکی
بهتر و موسیقی علاقه‌ای فراوان داشت .
وی از شاگردان و پیروان مکتب وزیر بود و سعی
بسیار کرد که اصالت موسیقی ایرانی را از جهت مشخصاتی که
در ربیع پرده‌ها و مقام‌های آن وجود دارد حفظ کند . از کار-
های او ، میثاب ، آهسحر بر آوازوار کسترو چند تاودریایویولون
بنام رنگارنگ و چند تصنیف و ترانه برای ارکستر و بالآخره
وجلد کتاب پر ارزش در تئوری و تاریخ موسیقی ایران که
بنام نظری به موسیقی چاپ شده است و خاک و خون مرگ این
هنرمند بلندآوازه میهن خود را بیستگان و دوستان و همه
هم‌وطنان تسلیت می‌گوید .

نیز در آن خون که نریز در بره پاسداری لیز خاک

حکایت اخبار جهان

● دولت هند نسبت به تجاوزات اخیر چین بخاک این کشور
بشدت بدولت چین اعتراض کرد .

● تظاهرات ضد کمونیستی که از یک هفته قبل در سودان
آغاز شده است همچنان ادامه دارد .

● دیروز کارگران سیاه‌پوست رودزیا تصمیم گرفتند
بعنوان اعتراض علیه اقدامات بان‌اسمیت اعتصاب کنند .

● نماینده سیاسی رودزیا در افریقای جنوبی گفت
رودزیا قادر است هر گونه محاصره اقتصادی را تحمل کند و بسا
هر گونه مداخله و حمله نظامی مقابله نماید .

● رئیس جمهوری تونس دیروز سفر یک‌ماهه خود را
بکشورهای افریقای شمالی بمنظور ایجاد سیاست هماهنگ علیه رودزیا
آغاز کرد .

● دیروز رهبران کشورهای شرق افریقا کنفرانسی در
پایتخت کفیا تشکیل دادند تا درباره بحران رودزیا گفتگو و تبادل
نظر کنند .

● چین کمونیست که نگران عادی شدن روابط ژاپن و
کره جنوبی است امریکارا متهم کرده است که ژاپن را علیه چین
تحریر میکند .

● خاموشی برق هفته گذشته امریکاکه در حدود یکصد
و بیست پنجاه کیلومتر مربع از خاک این کشور و جنوب غربی
کانادارا در بر گرفت نزدیک به ۱۰۰ میلیون دلار خسارت به‌امور
بازرگانی نیویورک وارد کرده است .

● موسسه ملی ذغال سنگ انگلیس اعلام کرد که طی شش
ماه اول سال جاری معادل چهل و چهار میلیون و ششصد هزار لیره
استرلینگ زیان کرده است .

● ارتش اندونزی فاش کرد که ایدیت رهبر حزب کمونیست
این کشور از بناگاهگاه پیشین خود گریخته و اکنون در پایتخت جاوه
مرکزی بسر میبرد .

● بعلت شورش دست‌راستی‌های لائوس علیه دولت بیطرف
این کشور دیشب در شهر تاخک حکومت نظامی اعلام شد .

● نیرویوت کنگها با سر بازان امریکائی در منطقه
کوهستانی پلی‌می دیروز نیز با شدت بسیار ادامه داشت و طی نبرد-
های سخت بطرفین تلمات سنگینی وارد آمد .

● نخست‌وزیر رودزیا دیروز عصر گفت وی مران بوفاداری
خود را طی نامه‌ای به ملکه انگلیس اعلام داشته است .

● سانسور اخبار در رودزیا بشدت اجرا میشود دیروز
یکی از روزنامه‌های این کشور با یک ستون سفید منتشر شد قرار بود
در این ستون نطق فرماندار انگلیسی رودزیا چاپ شود که از انتشار
آن جلوگیری شده بود .

● آتیه نزدیکی از واردات بعضی
از کالاهای سرمایه‌ای بسی نیاز
گردد .

بر سر رویدادها

نقش ویلسون ؟

● اکنون که فشار افکار عمومی
مردم جهان دولت ویلسون را
تحت فشار شدید قرار داده است
نخست‌وزیر انگلیس برای تسکین
هیجان مردم این کشور در پارلمان
اعلام کرد ، « دولت انگلیس دو
نوع محاصره اقتصادی می‌راند
ضد رودزیا اعلام کرده است و از
دیروز خرید توتون و شکر از رودزیا
ممنوع شد »

● ولی هنوز درباره قطع مواد
نفتی و راکد گذاشتن موجودی
استرلینگ رودزیا در بانکهای
انگلیس اقدام نشده است . بار
دیگر نشان داده شد که دولت انگلیس
بایان اسمیت در توطئه علیه ۴
میلیون سیاه‌پوست ستمدیده رودزیا
شرکت دارد و همه کوشش‌های
ویلسون مصروف به این امر میشود
که از تصمیمات شدید محافل
بین‌المللی و کشورهای افریقای
اعضاء کامتولت علیه رودزیا
جلوگیری کند . ما بباردیگر اعلام
میداریم که مسئله رودزیا کم از کم
بحران کره نیست و حق آنست که
میباشد ، بسیار عادلانه است .

● علاوه بر خلاف اکثر و امای
کشورهای غربی بهره فقط بان
قسمت از وام که مورد استفاده
قرار میگیرد منطبق خواهد گرفت
از این گذشته برای استفاده از
این وامها برخلاف اغلب سایر
وامها احتیاجی بپرداخت پیش
قسط نمی‌باشد .

● از آنجائی که قسمت اعظم
اعتباراتی که از کشورهای اروپای
شرقی گرفته شده ، به مصرف خرید
کارخانه‌های ماشین‌سازی خواهد
رسید ، امید میرود که کشور در
جهان بشریت نباید تنها
باعتماد تصورات خیالی با فنان
خوشبینی که چین یوروشکی را که
باصراحت بسیار هدف‌های خود را

● در برابر این هجوم تو فنان
مهیب قرار گرفته‌اند .
جهان بشریت نباید تنها
باعتماد تصورات خیالی با فنان
خوشبینی که چین یوروشکی را که
باصراحت بسیار هدف‌های خود را

● در برابر این هجوم تو فنان
مهیب قرار گرفته‌اند .
جهان بشریت نباید تنها
باعتماد تصورات خیالی با فنان
خوشبینی که چین یوروشکی را که
باصراحت بسیار هدف‌های خود را

● در برابر این هجوم تو فنان
مهیب قرار گرفته‌اند .
جهان بشریت نباید تنها
باعتماد تصورات خیالی با فنان
خوشبینی که چین یوروشکی را که
باصراحت بسیار هدف‌های خود را

● در برابر این هجوم تو فنان
مهیب قرار گرفته‌اند .
جهان بشریت نباید تنها
باعتماد تصورات خیالی با فنان
خوشبینی که چین یوروشکی را که
باصراحت بسیار هدف‌های خود را

● در برابر این هجوم تو فنان
مهیب قرار گرفته‌اند .
جهان بشریت نباید تنها
باعتماد تصورات خیالی با فنان
خوشبینی که چین یوروشکی را که
باصراحت بسیار هدف‌های خود را